

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างราวกันตกเหล็ก สูง 1.00 เมตร จำนวน 5 ช่วง ยาวช่วงละ 6.00 เมตร ยาวรวม 30.00 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังศาล

แบบเลขที่ ทวต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ซ้างถนนซอย 5 บ้านข้างลำ หมูที่ 11 ตำบลท่าวังศาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

ราคาน้ำมันดีเซล 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร


ผู้คำนวณราคากลาง นายภาณุพงศ์ วรรณชง

วันที่คำนวณราคากลาง 2 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=		27,870.00 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-	บาท
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642	
เมื่อแทนค่าตามสูตรจะได้ราคากลางสำหรับโครงการดังกล่าวข้างต้น			38,020.25 บาท
ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ			- บาท
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			38,020.25 บาท


(ตัวอักษร) สามหมื่นแปดพันยี่สิบบาทยี่สิบห้าสตางค์



(นางสาวกษร นุชรส)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานการคลัง
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายภาณุพงศ์ วรรณชง)
วิศวกรโยธา
กรรมการกำหนดราคากลาง




(นาง โสรดา แปงจันเขียว)
นักพัฒนาชุมชน
กรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าพัสดุ



(นางนฤมล เนียมศิริรัตน์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นชอบ



(นายภาคภูมิ เชื้อสาვეณี)
ปลัดเทศบาลตำบลท่าวังศาล

อนุมัติ



(นางวิมลรัก ตนชื้อ)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าวังศาล

แบบแสดงรายการ ค่างานต้นทุนต่อหน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างราวกันตกเหล็ก สูง 1.00 เมตร จำนวน 5 ช่วง ยาวช่วงละ 6.00 เมตร ยาวรวม 30.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซ้างถนนซอย 5 บ้านช้างค้ำ หมู่ที่ 11 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ ทวต.กำหนด

เมื่อวันที่ 2 กรกฎาคม 2567

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างราวกันตก								
	งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน								
	-ดินทั่วไป	1.88	ลบ.ม	-	-	168.00	315.84	315.84	บัญชีค่าแรงงาน
	งานโครงสร้าง								
	-คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม. (รูปลูกบาศก์)	0.50	ลบ.ม.	1,934.58	967.29	327.00	163.50	1,130.79	พาณิชย์เชียงใหม่
	-เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม. 30.00 กก./ท่อน	22.50	ท่อน	753.79	16,960.28	300.00	6,750.00	23,710.28	ราคาสีบ
	-น๊อต Ø 9 มม. ยาว 6"	45.00	ตัว	15.89	715.05	5.00	225.00	940.05	ราคาสีบ
	-ค่าแรงทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	31.50	ตร.ม.	-	-	35.00	1,102.50	1,102.50	บัญชีค่าแรงงาน
	-สีกันสนิม	1.00	กระป๋อง	369.16	369.16	-	-	369.16	ราคาสีบ
	-ทินเนอร์	1.00	กระป๋อง	317.76	317.76	-	-	317.76	พาณิชย์เชียงใหม่
	รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น				19,329.54				
	รวมค่าแรงทั้งสิ้น						8,556.84		
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							27,886.38	

ราวกันตกเหล็ก

30.00 เมตร

เฉลี่ยราคา (จำนวนเต็ม)

929.00 บาท/เมตร ✓